平成 28年 5 月 12日

各  位

上場会社名 株式会社石井鐵工所
代表者 代表取締役社長 石井 宏治
（コード番号 6362）
問合せ先責任者 専務取締役経営管理部長 藤本 豊
（TEL03-4455-2500）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年３月 31 日）におきまして、特別損失を計上

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、平成 28 年 3 月期通期の決算において、合併に伴う未実現利益修正損として 3 億 94百

万円を特別損失に計上いたします。

２．連結業績への影響

平成 28年３月期通期に与える影響につきましては、連結上相殺消去となるため影響はありませ

ん。

以上